ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
лжш

О назначении секретарей Советов
основных образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

иГГСекретарем Совета основной образовательной программы бакалавриата СВ.513"9*j
«Еврейская культура» назначить специалиста по учебно-методической работе Отдела
образовательных программ по направлению философия Крюкову Ксению Андреевну.
2. Секретарем Совета основной образовательной программы специалитета СМ. 5124*

«Станковая живопись» назначить старшего лаборанта Службы обеспечения
деятельности кафедр Учебного отдела по направлениям востоковедение, искусства
и филология Сергееву Ирину Сергеевну.

3. Секретарем Совета основной образовательной программы бакалавриата СВ.5119*
«Академическое пение», Совета основной образовательной программы
магистратуры ВМ.5802* «Историческое исполнительство на клавишных
музыкальных инструментах» назначить старшего лаборанта Службы обеспечения
деятельности кафедр Учебного отдела по направлениям востоковедение, искусства
и филология Панову Инну Александровну.

4. Секретарем Совета основной образовательной программы специалитета СМ.5125*
«Актерское искусство» назначить специалиста по учебно-методической работе
Учебного отдела по направлению искусства Утлинскую Евгению Александровну.

5. Секретарем Совета основных образовательных программ бакалавриата СВ.5057*
«Социальная работа» и магистратуры ВМ.5628.*«Социальная работа» назначить
директора социальной клиники - заместителя начальника Отдела организации
практик и содействия трудоустройству Учебного управления Воронова Александра
Николаевича.

6. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить
публикацию настоящего Приказа на официальном сайте СПбГУ в разделе
«Подразделения и руководство» / «Советы образовательных программ».

7. За разъяснениями по содержанию настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому
проректору по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю.

8. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа направлять
по адресу электронной почты org@spbu.ru.

9. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

[Первый проректор fi/ij/ft // ~Л
по учебной и методической работе У\у г *'[/ V М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru